proicitur inextinguibilem, in profundum locum, ad vermem immortalem: quia iustificavit impium propter dona, et subtraxit iudicia pauperum, et iniustus egit adversus hominum viduas atque pupillos, et in dulcibus epulis crapulatus est. Illic pauper iustus exaltatur a Christo in gloriam, ut sedeat cum principibus populi in vita sine carente, ab angelis glorificatus.

2. Hoc etiam Dominus significans, per Esaiam prophetam dicebat: ad quem respiciam, nisi ad humilem et quietum, et sermones meos tremementem? Nam iniustus quidem, qui mihi vitulum immolat, idem facit hominem verberanti; et si ovem victimet, instar est eius qui canem occidit. Dic enim mihi, o dives, cuiusmodi futura sit oblatio tua, si bene alicui facias de rapina, si dona spectans iudicia subtrahas, si iniustus iudices, si faciem peccatorum reverearis? Certe per luxuriosas epulas, carnes tuas alis ad vivaciam vermis epulam. Tu quidem hominem qui te superat auri copia, propter corruptibilem phantasiam, in pretio habes; pauperem vero qui iustus est coram Deo, contemnis: cubile autem mulierum alievarum concubitu maculas, et cum pravia hominibus conversaris, teque putas caput habere immortale. mollibus indumentis uteris, cupiditates tuas excitas choreis feminarum, atipatorum utriusque lateris pompa, equorum sessionibus, cum pauperum despicientia, blasphemis verbis, formae mercatu, praeter reliqua facta tua, quae turpe est etiam nominare. Atque ita sanae adversaris doctrinae salvatoris Dei nostri, qui omnes homines vult salvos fieri atque ad veritatis notionem venire. Cur ergo non vis iniuriam potius pati quam facere? Cur pauperem potius non suscipis, quam mundi potentem? Cur fratrem conservum tuum aspernaris? Neque respicias Christum, qui cum dives sit

γίαι τις ἡμετέρας ζῆως, πῶς ἐξέ σὲ χατλάδων ἐξ οὐρανοῦ, ἐν γαστρὶ κατώκηστος, καὶ ἐν τοιαύτῃ πῶχρῃ ἀσφαργαυθῆς, φάτιγῃ περιστραπύειτο; τίς ἴδων ἀεχρῆτα καὶ δικησῶν χατλάδων φῶξρηγυῖατα, καὶ ἐκ θαλάτῃ εἰς ζῶντα αὐτῶν χαλκρυῖατα; ἰδὲ οὐδὲ διὰ πῶσις τῇ ἀμρῆτῃ σὲ θαυόντα οὐχ ἕσφῶδεν· ἀλλ' ἐν βράκείῃς πῶχρῆσας ἐκ ἐσθῆζος διδῆσασμένῳ· ἔκαστὸς πῶσις κῶσις περιστραπύειτο, συμπαθῆσας τῶν σφῶ θαλάτῃ ὑσπῆσῃσκα, τῶν πῶθῆ τῆς σαρκὸς αὐτῆ τὸ ἴδιον πῶσῃσκα ἐκ θαλάτῃ ῥύσῃσκα βουλόμῃσκα, δῶξῃσκα τῇ εἰς ἡμῶν σὺ αὐτῶ, καὶ πῶσισας σὺμμερῶν σὲ εἰκότος σὲ δῶξῃσ αὐτῆ. p. l. 17.

γ'. Διὰ τὴν οὐκ οὐκ ὑσπῆσῃσκα εἰς αὐτῶν Ⓢ ἐξέ σὲ ἄσῃσκα οἰκομῆσῃσκατα, ῥῆσιν τῶν ἕσφῶδωντος ἰλίους σὲ αὐτῆ φιλασθῆσῃσκα; ὁμῶ πῶσισας ἐπῆ τῶν πῶσισας σκ, ἐξενδῆσῃσκα πῶσισας· ἔκαστῃσκα ματασῃσκατα μαινόμενος, ἐκ θεσπῆσῃσκα ἰταεῖσῃσκα λόσῃσκα, ἔκαστῃσκα ὁμῶσῃσκα, ἀσῃσκα τῆ καὶ κυμβάλῃσκα καὶ ἐσφῆσῃσκα ἡσῃσκα τῆσῃσκα, ἐκ ὁσῃσκα ἡσῃσκα ἔκαστῃσκα, Ⓢ πολυτελεῖ οἶνον τῆ μῆσῃσκα κρηπῃσῃσκα, ὡς ἐκ ἡμῶσῃσκα σφῃσῃσκα, ἐκ σφῃσῃσκα μελετῃσῃσκα· φῶσῃσκα ἔκαστῃσκα, πορῃσῃσκα, καὶ σφῃσῃσκα, ἐκ σφῃσῃσκα τῆσῃσκα πῶσισας ἐκ ἡμῶσῃσκα καὶ λουφῃσῃσκα· αὐσῃσκα ῥῆσκα ὑσπῃσῃσκα σφῃσῃσκα πῶσισας ἐκ σφῃσῃσκα τῆ σφῃσῃσκα, ῥῆσῃσκα σφῃσῃσκα, τῆ τῆ σφῃσῃσκα, καὶ τῆ ἡμῶσῃσκα, καὶ τῆ μῆσῃσκα, καὶ τῆ μῆσῃσκα, καὶ τῆ κῶσῃσκα τῆ χῆσῃσκα τῆ ἐπῃσῃσκα τῆ κῆσῃσκα αὐτῶν, ἐκ οἷσῃσκα ἡσῃσκα σφῃσῃσκα ἔκαστῃσκα πῶσισας σφῃσῃσκα ὁσῃσκα· ἔκαστῃσκα Ⓢ ἡσῃσκα ὁσῃσκα τῆ αἰσῃσκα, διδῃσῃσκα τῆ ὁσῃσκα σφῃσῃσκα πῶσισας τῆ καὶ ἡμῶσῃσκα ἡσῃσκα ῥῆσῃσκα, ἔκαστῃσκα τῆ ψῃσῃσκα, ἡσῃσκα· οὐκ οὐκ ἡσῃσκα τῆ σφῃσῃσκα τῆ σφῃσῃσκα, ἔκαστῃσκα σφῃσῃσκα, οἷσῃσκα τῆ σφῃσῃσκα ὁσῃσκα ἡσῃσκα σφῃσῃσκα· μῆσῃσκα τῆ κῆσῃσκα, καὶ ἡσῃσκα, ἔκαστῃσκα, καὶ κυμβάλῃσκα Ⓢ οἶνον πῶσισας τῆ ἡσῃσκα κῆσῃσκα οὐκ